
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

28.09. 2022      № 884 

г. Славгород 

 

 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Славгорода Алтайского края 
от 20.01.2015 № 45 «О создании 
межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений в 
муниципальном образовании город 
Славгород» 

 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования муниципальный 

округ город Славгород Алтайского края, принятого решением Славгородского 

городского Собрания депутатов Алтайского края от 07.07.2022 № 28 и в связи с 

кадровыми перестановками, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтайского 

края от 20.01.2015 № 45 «О создании межведомственной комиссии по 

профилактике правонарушений в муниципальном образовании город 

Славгород» (далее – постановление администрации города Славгорода) 

изменения следующего содержания: 

1.1. В наименовании постановления администрации города Славгорода и 

по тексту постановления администрации города Славгорода слова 

«муниципальное образование город Славгород Алтайского края» заменить на 

слова «муниципальное образование муниципальный округ город Славгород 

Алтайского края», в соответствующем падеже. 

1.2. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции 

(Прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 21.07.2022 

года. 

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского 

края. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава города                                                                                        Л.В. Подгора 



 2 

Приложение № 1  

к постановлению администрации  

города Славгорода  

от 28.09.2022 № 884 

 
СОСТАВ 

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории 

муниципального образования муниципальный округ город Славгород 

 

 

Коваленко  

Олеся Васильевна 

Председатель комитета по культуре и 

молодежной политике администрации города 

Славгорода Алтайского края, исполняющая 

обязанности председателя комиссии 

 

Пернай  

Татьяна Владимировна 

Главный специалист организационного отдела 

администрации города Славгорода Алтайского 

края, секретарь комиссии 

 

Члены комиссии  

 

Бросалина  

Светлана Станиславовна 

Главный редактор муниципального 

автономного учреждения «Редакция газеты 

«Славгородские вести» 

 

Дручанова  

Ирина Анатольевна 

Директор муниципального бюджетного 

учреждения «ТВ Степь» 

 

Дьяков  

Роман Юрьевич 

Начальник МО МВД России «Славгородский» 

(по согласованию) 

 

Лисун  

Леонид Михайлович 

Командир добровольной народной дружины 

муниципального образования муниципальный 

округ город Славгород (по согласованию) 

 

Литау  

Евгений Викторович 

Председатель комитета по жилищно-

коммунальному хозяйству администрации 

города Славгорода Алтайского края 

 

Тараненко  

Оксана Станиславовна 

Председатель Комитета администрации города 

Славгорода Алтайского края по образованию 

 

Штадлер  

Ирина Владимировна 

 

Главный специалист, ответственный секретарь 

комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав администрации города 

Славгорода Алтайского края 

 

Штергер 

Виктор Андреевич 

 

Председатель комитета по спорту 

администрации города Славгорода Алтайского 

края 



 3 

Саенко  

Евгений Викторович 

Начальник Славгородского 

межмуниципального филиала ФКУ УИИ 

УФСИН по Алтайскому краю 

 
 

 


